様式第６号（第１１条関係） 記入例

笠岡市相生墓園承継許可申請書

令和 ○年 ○月 ○日

笠 岡 市 長 殿

申請者 住所 笠岡市○○

氏名 相生太郎

電話 ○○局 ○○○○ 番

下記のとおり、相生墓園の使用を承継したいので許可くださるよう申請します。

位置及び使用面積 笠岡市相生墓園 第 ○ 区 第 ○ 号 ○ ㎡

使 用 許 可 番 号 第 ○○○ 号

被承継

使用者

住 所 笠岡市○○

氏 名 相生一郎 使用者との関係 父

代理人
住 所

氏 名

添 付 書 類
１．承継者の住民票 ２．承継事由を証明する書類

３．笠岡市相生墓園使用許可証

承 継 の 理 由 相生一郎が○年○月○日に死亡したため。

備 考
※ 市外居住者が申請する場合は市内に居住している人を代理

人として定め届け出ること。

笠岡市

処理欄
許 可 決 裁 電 子 決 裁

Ｎｏ．

許 可

笠岡市，井原市，浅口市，矢掛町，里庄町，福山市以外の方は代理人が必要。

火葬許可証又は，死亡診断書

本籍入りの住民票

前使用者

署名または

記名押印